
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, quinta-feira, 28 de abril de 2022  Ano X   Edição nº 1524 
                   

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 
 
 

1 

 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

RESOLUÇÃO Nº026/2022 

 
Súmula:- Dispõe sobre Cancelamento de Restos a Pagar 
referente a Despesas empenhadas no Exercício de 2019, 2020 
e 2021, e da outras Providências. 
O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense – CISAMUSEP, Manoel Rodrigo 
Amado, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Fica cancelado no corrente exercício financeiro, o Valor 
de R$ 134.102,81 (cento e trinta e quatro mil cento e dois reais 
e oitenta e um centavos), conforme relatório dos empenhos, a 
saber: 
                                   

Nº 
empenho Data Função Programática                       Valor R$ 

2732/2020 20/11/2020 
01.001.10.123.0001.2.001.3.3
.90.30.00.00. 239,76 

1706/2021 23/07/2021 
01.001.10.302.0003.2.003.3.3
.90.39.00.00. 944,45 

2297/2021 04/10/2021 
01.001.10.123.0001.2.001.3.3
.90.39.00.00. 999,50 

1891/2020 20/08/2020 
01.001.10.302.0003.2.003.3.3
.90.39.00.00. 17.640,00 

1960/2021 16/08/2021 
01.001.10.302.0003.2.003.3.3
.90.30.00.00. 5.250,00 

1487/2021 02/07/2021 
01.001.10.302.0003.2.004.3.3
.90.30.00.00. 250,75 

38/2021 15/01/2021 
01.001.10.123.0001.2.001.3.3
.90.46.00.00. 91.197,88 

1247/2021 08/06/2021 
01.001.10.302.0003.2.003.3.3
.90.30.00.00. 216,00 

6/2019 09/01/2019 
01.001.10.128.0002.2.002.3.3
.90.33.00.00. 4.910,23 

516/2019 22/02/2019 
01.001.10.128.0002.2.002.3.3
.90.33.00.00. 783,86 

376/2020 07/02/2020 
01.001.10.123.0001.2.001.3.3
.90.46.00.00. 1.608,56 

446/2021 12/02/2021 
01.001.10.123.0001.2.001.3.3
.90.39.00.00. 3.541,92 

460/2021 26/02/2021 
01.001.10.302.0003.2.003.3.3
.90.30.00.00. 99,60 

2682/2021 09/11/2021 
01.001.10.302.0003.2.003.3.3
.90.30.00.00. 54,00 

1697/2021 13/07/2021 
01.001.10.302.0003.2.003.3.3
.90.30.00.00. 2.000,00 

2049/2021 03/09/2021 
01.001.10.302.0003.2.003.3.3
.90.30.00.00. 918,00 

2567/2021 22/10/2021 
01.001.10.302.0003.2.003.3.3
.90.30.00.00. 24,30 

1705/2021 23/07/2021 
01.001.10.302.0003.2.004.3.3
.90.39.00.00. 29,00 

950/2021 04/05/2021 
01.001.10.123.0001.2.001.3.3
.90.39.00.00. 1.115,00 

10/2021 10/01/2021 
01.001.10.123.0001.2.001.3.3
.90.30.00.00. 2.280,00 

TOTAL   134.102,81 

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
Sede do Consórcio, 28 de abril de 2022. 

 
 

MANOEL RODRIGO AMADO 
PRESIDENTE 

 

 
 
 
 
 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

